

Pachet piese pentru reparatia ascensorului din Piata Romana nr.6, Imobil Angelescu Corp C

I.D.: 42191842

Data publicarii	14.03.19	Coduri CPV	42419510-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 22.739,37 RON - 22.739,37 RON

Descriere: Piese ascensor pentru persoane, sarcina 500 kg. 10 statii- CORP C - P-ta Romana nr.6 1. electromotor troliu 5,5 kw 1 buc. x 2495.00 lei = 2495.00 lei; 2. electromagnet frana 1 buc. x 1269.00 lei = 1269.00 lei; 3. roata frictie 1 buc. x 2375.00 lei = 2375.00 lei; 4. coroana bronz 1 buc. x 2028.00 lei = 2028.00 lei; 5. surub melcat 1 buc. x 1710.47 lei = 1710.47 lei; 6. parte superioara troilu 1 buc. x 1654.50 lei = 1654.50 lei; 7. esafodaj 1 buc. x 2012.00 lei = 2012.00 lei; 8. cuzineti ax principal 1 buc. x 1669.00 lei = 1669.00 lei; 9. batiu (parte inf. troliu) 1 buc. x 1183.00 lei = 1183.00 lei; 10. encoder 1 buc. x 2355.00 lei = 2355.00 lei; 11. cabluri tractiune d= 11 mm; 140 ml x 10.16 lei = 1422.40 lei; 12. bec led spot 18 buc. x 21.50 lei = 387.00 lei; 13. butoane MacPuarsa 20 buc. x 48.75 lei = 975.00 lei; 14. patine ghidare usi cabina 40 buc. x 15.45 lei = 618.00 lei; 15. role usi automate 10 buc. x 58.60 lei = 586.00 lei
